
                               

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  142/11 

z dnia 8 listopada 2011 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

259 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa  się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę  1 921 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę  1 921 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    23 341 768,61 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  20 910 643,59 zł 

2. dochody majątkowe     2 431 125,02 zł 

 

 wydatki    24 310 176,61 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 648 030,61 zł 

2. wydatki majątkowe   4 662 146,00 zł 

 

 przychody           1 906 600,00 zł 

 rozchody                 938 192,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            968 408,00 zł 

 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

-  zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na realizację rządowego programu wspierania osób 

pobierających świadczenia pielęgnacyjne ustanowionego uchwałą Nr 182/2011 Rady Ministrów z dnia 27 września 2011 r.    

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS.ZS1. 3050.186.2011  z dnia 26.10.2011roku, 

- zmniejsza  się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych  zgodnie z 

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS.ZS1.3050.185/11  z dnia 26.10.2011roku, 

- zmniejsza  się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne, za osoby 

wymienione w art. 86 ust 1 pkt 5,6 i 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS.ZS1.3050.177.2011  z dnia 24.10.2011roku, 

- przenosi się środki z zakupu usług remontowych w świetlicach wiejskich na zadania pn. „Budowa KURNEJ CHATY w m. 

Drozdowice Małe”. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 142/11
z dnia 8 listopada 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 921,003 643 760,57 3 645 681,57

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 1 599,00 15 001,0016 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 500,00 - 1 599,00 5 901,00

85216 Zasiłki stałe - 6 280,00 66 720,0073 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 73 000,00 - 6 280,00 66 720,00

85295 Pozostała działalność 9 800,00 121 300,00111 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 9 800,00 9 800,00

23 339 847,61 23 341 768,611 921,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 142/11
z dnia 08 listopada 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 921,004 736 193,57 4 738 114,57

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 1 599,00 16 501,0018 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 100,00 - 1 599,00 16 501,00

85216 Zasiłki stałe - 6 280,00 83 720,0090 000,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 - 6 280,00 83 720,00

85295 Pozostała działalność 9 800,00 230 570,00220 770,00

3110 Świadczenia społeczne 159 320,00 9 800,00 169 120,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00619 896,00 619 896,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 466 516,00466 516,00

4270 Zakup usług remontowych 108 102,00 - 2 500,00 105 602,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 2 500,00 62 500,00

24 308 255,61 24 310 176,611 921,00Razem:



Strona 1 z 1

Zmiana planu zadań majątkowych na 2011 rok
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 142/11
z dnia 08 listopada 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,0060 000,00 62 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 62 500,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 2 500,00 62 500,00

Budowa KURNEJ CHATY w m. Drozdowice Małe 60 000,00 2 500,00 62 500,00

4 659 646,00 4 662 146,002 500,00Razem


